проект                                       [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

19 - е заседание  6 - го созыва

РЕШЕНИЕ

	О протесте прокурора  Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 20.02.2019 № 07-1512-2019/648 на решение Совета депутатов муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа от 12.01.2018 № 1 «О размере платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа, Совет депутатов муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1.  Признать протест прокурора Ненецкого автономного округа  обоснованным.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО

	Н.В. Коткин

Село Коткино, НАО

__.03.2018 № ___